
ОБЩЕРОССИЙСКОЕ ГОЛОСОВАНИЕ  

по вопросу одобрения изменений в Конституцию  

Российской Федерации 

1 июля 2020 года 

территориальная избирательная комиссия 

Калининского района городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан 

 

Решение 

«22» июня 2020 года        № 91/1317 

 

О распределении избирательных бюллетеней для голосования 

 по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации 

 1 июля 2020 года,  

передаваемых участковым избирательным комиссиям 

 

 В соответствии с Порядком общероссийского голосования по вопросу 

одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, утвержденного 

Постановлением Центральной избирательной комиссии Российской 

Федерации от 20 марта 2020года № 244/1806-7 территориальная 

избирательная комиссия Калининского района городского округа город Уфа 

Республики Башкортостан решила:  

1.Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее 

количество бюллетеней для голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации: 

 

Номер избирательного участка Количество бюллетеней 

3510 2700 

32 2100 

33 2200 

34 3000 

35 2450 

36 2560 

37 2450 

38 2450 

39 2500 

40 2750 

41 2455 



42 2060 

43 2260 

44 2700 

45 2860 

46 2800 

47 2300 

48 2700 

49 2101 

50 2620 

51 2820 

52 1120 

53 1760 

54 2950 

55 2950 

56 2650 

57 2750 

58 2650 

59 2350 

60 2050 

61 2650 

62 2850 

63 2550 

64 2550 

65 2250 

66 2170 

67 2250 

68 2170 

69 2170 

70 2170 

71 2160 

72 2110 

73 2390 

74 2580 

75 2090 

76 2000 

77 2050 

78 2290 

79 1950 



80 2400 

81 2550 

82 2050 

83 1950 

84 2500 

85 2500 

86 2100 

87 2200 

88 2000 

89 1940 

90 1950 

91 2000 

92 1950 

93 146 

94 130 

95 2700 

 

2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Калининского района городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан Ю.С.Девицкову. 

 

 

 

 

Председатель территориальной избирательной  

комиссии Калининского района городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан                         Г.М.Ступина 

 

Секретарь территориальной избирательной  

комиссии Калининского района городского 

округа город Уфа Республики Башкортостан                    Ю.С.Девицкова 

 

 

 

 


